
SILNIC A DÁLNIC  

DODATEK čo 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA PROVEDENÍ 

MENŠÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ 

Název zakázky: Dl Oprava odvodnění mostu-úprava brzdící šachty Píšt'ský most 

— prodloužení termínu plnění 

Císlo související veřejné zakázky 18ZA-003326 

Název související veřejné zakázky: Dl Oprava odvodnění mosfu-úprava brzdící šachty 

 

Reditelství silnic a dálnic CR 

se sídlem IČO: DIČ: 

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno : 

kontaktní osoba ve věcech 

smluvních: e-mail: tel: 

kontaktní osoba ve věcech 

technických: e-mail: tel: 

(dále jen „Objednatel”) 

a 

Pražská společnost s.r.o. 

se sídlem IČO: DIČ: 

zápis v obchodním 

rejstříku: právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupen: 

kontaktní osoba ve věcech 

smluvních: e-mail: tel: 

Píšt'ský most 

Smluvní strany 

Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 

65993390 CZ65993390 

příspěvková organizace ČNB, č. 

ú. 20001-15937031/0710 

Ladislav Rajdl, vedoucí ssÚD 2 

Ladislav Rajdl, vedoucí ssÚD 2 

ladislav.rajdl@rsd.cz 724 140 

770 RNDr. Dalibor Dvořák 

dalibor.dvorak@rsd.cz 724 140 

778 

 
Na Harfě 203/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

25719572 

(%25719572 

C 64095 vedená u Městského soudu v Praze 

Společnost s ručením omezeným 

473989373/0300 

Ing. Stanislav Filip Ing. 

Stanislav Filip 

lilip@)prazskaspolccnost.c

z +420 608 121 126 

1 

kontaktní osoba ve věcech technických' Milan Slivka e-mail:

 milanslivka25@gmail.com tel: +420 608 611 589 

(dále jen „Zhotovitel”) 

(Objednatel Zhotovitel společně dále jen jako „Smluvní strany” nebo každý samostatně jen 



Smluvní strana”) 

Clánek I. 

Předmět dodatku 

l . Doba plnění se mění z důvodu: Upravy PD, která byla provedena až při realizaci 

stavebních prací. 

Objednatel změnil na pokyn RNDr. Dvořáka, osoba vc věcech technických objcdnalclc 

při KD dne 6. 4. 2021 oproti schválené projektové dokumentaci průměr brzdící Šachly 

z DN 1800 na DN 2000. Skruž Zhotovitel obratem objednatel, přičemž dodací lhůta je 

4-6 týdnů. Dále objednatel změnil oproti PD úpravy kolem nátokového potrubí a 

zvýšení výšky galionových stěn. 

2. Clánek III. Odstavec 2. Doba plnění se mění následovně: 

Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 31. 5. 2021 

ode dne účinnosti této Smlouvy. 

11. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran do tohoto Dodatku 

č. 

l . Dodatek č. 1 je účinný dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti v původním znění. 

3. Tento Dodatek č. 1 má dvě strany textu 

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, které mají platnost originálu, z 

nichž obě Smluvní strany obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

V Bernarticích dne 30. 4. 2021 V Bernarticích dne 30. 4. 2021 

 
Reclitclství silnic a dálnic CR Pražská společnost, s.r.o. 

Ladislav Rąjdl, Ing. Stanislav Filip 

vedoucí ssCJD 2 j ednatcl 
Stránka 2 z 2 


